
 Dz-12.0021.8.2015        

 

  

                  Uchwała Nr VIII/100/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

                     z dnia 19 maja2015 r. 
 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

zainstalowania światłowodu na alei Dygasińskiego w ramach prowadzonych prac 

remontowych na ww. ulicy. 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

        Przewodniczący  

                       

                       Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

    

Uzasadnienie: 

Zainstalowanie światłowodu w ramach remontu al. Dygasińskiego umożliwi prawidłowe 

funkcjonowanie  szkół usytuowanych  w okolicy ww. ulicy, tj. XV LO, Szkoła Podstawowa 

Nr 61, I Prywatne LO (dot. trudności z realizacją egzaminów maturalnych i gimnazjalnych).  

 

 


